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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 25 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 7:56.30 ФИЛИПЕЦ Алексей Fukuoka (JPN) 24.07.2001

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ИЛЬИН Владимир 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 9:03.06 577
50m: 30.84 30.84 250m: 2:46.13 34.08 450m: 5:02.57 34.32 650m: 7:21.75 34.62

100m: 1:04.50 33.66 300m: 3:20.81 34.68 500m: 5:37.33 34.76 700m: 7:56.00 34.25
150m: 1:38.34 33.84 350m: 3:54.45 33.64 550m: 6:11.98 34.65 750m: 8:29.99 33.99
200m: 2:12.05 33.71 400m: 4:28.25 33.80 600m: 6:47.13 35.15 800m: 9:03.06 33.07

2. ТАБАКАЕВ Владимир 07 кмс Аксайский район СШ-4 9:07.60 562
50m: 30.30 30.30 250m: 2:45.80 34.14 450m: 5:04.69 34.45 650m: 7:23.69 33.76

100m: 1:03.60 33.30 300m: 3:20.58 34.78 500m: 5:40.25 35.56 700m: 7:59.59 35.90
150m: 1:37.32 33.72 350m: 3:54.93 34.35 550m: 6:15.00 34.75 750m: 8:34.13 34.54
200m: 2:11.66 34.34 400m: 4:30.24 35.31 600m: 6:49.93 34.93 800m: 9:07.60 33.47

3. ШИЛОВ Дмитрий 05 кмс Волгодонск СКА 9:10.59 553
50m: 30.87 30.87 250m: 2:47.84 34.96 450m: 5:07.17 35.16 650m: 7:29.24 34.71

100m: 1:04.07 33.20 300m: 3:22.54 34.70 500m: 5:42.60 35.43 700m: 8:04.07 34.83
150m: 1:38.50 34.43 350m: 3:57.37 34.83 550m: 6:18.96 36.36 750m: 8:38.07 34.00
200m: 2:12.88 34.38 400m: 4:32.01 34.64 600m: 6:54.53 35.57 800m: 9:10.59 32.52

4. МАКАРОВ Сергей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 9:18.20 531
50m: 31.35 31.35 250m: 2:53.10 35.24 450m: 5:14.94 35.88 650m: 7:36.02 34.92

100m: 1:06.76 35.41 300m: 3:28.03 34.93 500m: 5:50.21 35.27 700m: 8:11.01 34.99
150m: 1:42.48 35.72 350m: 4:03.81 35.78 550m: 6:25.79 35.58 750m: 8:45.70 34.69
200m: 2:17.86 35.38 400m: 4:39.06 35.25 600m: 7:01.10 35.31 800m: 9:18.20 32.50

5. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 I Ростов-на-Дону СКА 9:21.02 523
100m: 1:06.51 1:06.51 400m: 4:39.76 1:11.31 600m: 7:03.33 35.90 750m: 8:48.90 34.91
200m: 2:17.36 1:10.85 500m: 5:51.47 1:11.71 650m: 7:38.78 35.45 800m: 9:21.02 32.12
300m: 3:28.45 1:11.09 550m: 6:27.43 35.96 700m: 8:13.99 35.21

6. БУЗГОН Андрей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 9:22.23 520
50m: 31.93 31.93 250m: 2:52.50 35.13 450m: 5:15.66 35.84 650m: 7:39.05 35.38

100m: 1:06.91 34.98 300m: 3:28.24 35.74 500m: 5:51.66 36.00 700m: 8:14.75 35.70
150m: 1:41.91 35.00 350m: 4:04.04 35.80 550m: 6:27.57 35.91 750m: 8:49.56 34.81
200m: 2:17.37 35.46 400m: 4:39.82 35.78 600m: 7:03.67 36.10 800m: 9:22.23 32.67

7. КАРПАЧЕВ Яромир 07 I Ростов-на-Дону РОУОР 9:23.32 517
50m: 31.36 31.36 250m: 2:51.86 35.41 450m: 5:16.15 35.99 650m: 7:39.63 35.99

100m: 1:05.72 34.36 300m: 3:27.92 36.06 500m: 5:51.40 35.25 700m: 8:15.09 35.46
150m: 1:41.21 35.49 350m: 4:03.90 35.98 550m: 6:27.35 35.95 750m: 8:50.86 35.77
200m: 2:16.45 35.24 400m: 4:40.16 36.26 600m: 7:03.64 36.29 800m: 9:23.32 32.46

8. НАЙДЕНОВ Алексей 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 9:34.09 488
50m: 30.28 30.28 250m: 2:46.49 34.58 450m: 5:08.40 36.44 650m: 7:38.83 38.63

100m: 1:03.44 33.16 300m: 3:21.41 34.92 500m: 5:45.22 36.82 700m: 8:17.52 38.69
150m: 1:37.13 33.69 350m: 3:56.61 35.20 550m: 6:22.53 37.31 750m: 8:55.77 38.25
200m: 2:11.91 34.78 400m: 4:31.96 35.35 600m: 7:00.20 37.67 800m: 9:34.09 38.32

9. САДЧИКОВ Дмитрий 08 I Шахты СШ № 5 9:37.07 480
50m: 32.35 32.35 250m: 2:56.48 36.65 450m: 5:22.16 36.84 650m: 7:48.52 36.61

100m: 1:07.71 35.36 300m: 3:32.79 36.31 500m: 5:58.74 36.58 700m: 8:25.01 36.49
150m: 1:43.27 35.56 350m: 4:08.97 36.18 550m: 6:35.00 36.26 750m: 9:01.21 36.20
200m: 2:19.83 36.56 400m: 4:45.32 36.35 600m: 7:11.91 36.91 800m: 9:37.07 35.86

10. ПЕТРОВ Богдан 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 9:37.79 479
50m: 32.47 32.47 250m: 2:58.61 36.67 450m: 5:24.65 36.63 650m: 7:51.34 36.75

100m: 1:08.36 35.89 300m: 3:35.14 36.53 500m: 6:01.10 36.45 700m: 8:27.69 36.35
150m: 1:45.45 37.09 350m: 4:11.46 36.32 550m: 6:37.74 36.64 750m: 9:03.27 35.58
200m: 2:21.94 36.49 400m: 4:48.02 36.56 600m: 7:14.59 36.85 800m: 9:37.79 34.52



бассейн "Коралл" ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 50 м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 17.02.2024 14:42 - Страница 2

Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 25, Мужчины, 800m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

11. ЛОМАКИН Макар 07 I Таганрог СШОР 13 9:41.60 469
50m: 31.72 31.72 250m: 2:53.43 36.14 450m: 5:19.60 37.40 650m: 7:49.27 37.83

100m: 1:06.38 34.66 300m: 3:29.14 35.71 500m: 5:56.63 37.03 700m: 8:26.88 37.61
150m: 1:42.22 35.84 350m: 4:05.84 36.70 550m: 6:34.24 37.61 750m: 9:05.49 38.61
200m: 2:17.29 35.07 400m: 4:42.20 36.36 600m: 7:11.44 37.20 800m: 9:41.60 36.11

12. ТАБАКАЕВ Виталий 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 9:43.82 464
50m: 31.84 31.84 250m: 2:58.54 36.84 450m: 5:26.53 36.45 650m: 7:54.29 36.74

100m: 1:07.70 35.86 300m: 3:35.73 37.19 500m: 6:03.68 37.15 700m: 8:31.86 37.57
150m: 1:44.76 37.06 350m: 4:12.50 36.77 550m: 6:40.38 36.70 750m: 9:08.43 36.57
200m: 2:21.70 36.94 400m: 4:50.08 37.58 600m: 7:17.55 37.17 800m: 9:43.82 35.39

13. ДАРАГАН Алексей 07 I Шахты СШ № 5 9:48.67 453
50m: 32.81 32.81 250m: 2:57.25 36.85 450m: 5:25.94 37.70 650m: 7:57.36 38.26

100m: 1:07.85 35.04 300m: 3:33.79 36.54 500m: 6:03.34 37.40 700m: 8:35.49 38.13
150m: 1:44.16 36.31 350m: 4:10.99 37.20 550m: 6:40.93 37.59 750m: 9:12.76 37.27
200m: 2:20.40 36.24 400m: 4:48.24 37.25 600m: 7:19.10 38.17 800m: 9:48.67 35.91

14. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 10:08.84 409
50m: 34.78 34.78 250m: 3:08.10 38.71 450m: 5:42.19 38.68 650m: 8:15.73 38.44

100m: 1:12.56 37.78 300m: 3:46.32 38.22 500m: 6:20.38 38.19 700m: 8:53.81 38.08
150m: 1:50.95 38.39 350m: 4:24.98 38.66 550m: 6:59.40 39.02 750m: 9:31.59 37.78
200m: 2:29.39 38.44 400m: 5:03.51 38.53 600m: 7:37.29 37.89 800m: 10:08.84 37.25

15. МАРТЫНЕНКО Матвей 10 II Шахты СШ № 5 10:14.53 398
50m: 34.17 34.17 250m: 3:08.57 38.93 450m: 5:46.38 39.53 650m: 8:22.27 38.66

100m: 1:11.56 37.39 300m: 3:47.85 39.28 500m: 6:25.71 39.33 700m: 9:01.18 38.91
150m: 1:50.76 39.20 350m: 4:27.45 39.60 550m: 7:05.18 39.47 750m: 9:38.38 37.20
200m: 2:29.64 38.88 400m: 5:06.85 39.40 600m: 7:43.61 38.43 800m: 10:14.53 36.15

16. НЕМЦЕВ Ярослав 10 II Батайск СШ-2 10:15.60 396
50m: 34.22 34.22 200m: 2:29.81 39.12 550m: 7:04.54 2:37.64 800m: 10:15.60 36.40

100m: 1:12.38 38.16 250m: 3:08.55 38.74 650m: 8:22.33 1:17.79
150m: 1:50.69 38.31 300m: 4:26.90 1:18.35 750m: 9:39.20 1:16.87

17. ХАЧКИНАЯН Ярослав 10 II Волгодонск СШОР-2 10:23.26 381
50m: 34.91 34.91 250m: 3:08.46 39.30 450m: 5:47.19 39.97 650m: 8:26.22 39.61

100m: 1:11.99 37.08 300m: 3:47.56 39.10 500m: 6:26.67 39.48 700m: 9:06.28 40.06
150m: 1:50.62 38.63 350m: 4:27.60 40.04 550m: 7:06.69 40.02 750m: 9:46.08 39.80
200m: 2:29.16 38.54 400m: 5:07.22 39.62 600m: 7:46.61 39.92 800m: 10:23.26 37.18

18. КАЗАЧКОВ Владислав 09 II Волгодонск СШОР-3 10:26.35 376
50m: 35.51 35.51 250m: 3:13.08 39.64 450m: 5:52.15 39.88 650m: 8:31.14 39.49

100m: 1:14.59 39.08 300m: 3:52.97 39.89 500m: 6:31.91 39.76 700m: 9:10.20 39.06
150m: 1:53.91 39.32 350m: 4:32.95 39.98 550m: 7:11.75 39.84 750m: 9:48.71 38.51
200m: 2:33.44 39.53 400m: 5:12.27 39.32 600m: 7:51.65 39.90 800m: 10:26.35 37.64

19. ДУДНИЧЕНКО Владислав 08 II Шахты СШ № 1 10:34.21 362
50m: 34.94 34.94 250m: 3:14.17 40.44 450m: 5:56.82 41.23 650m: 8:38.94 40.38

100m: 1:14.26 39.32 300m: 3:55.06 40.89 500m: 6:37.37 40.55 700m: 9:19.36 40.42
150m: 1:53.55 39.29 350m: 4:34.83 39.77 550m: 7:18.01 40.64 750m: 9:57.97 38.61
200m: 2:33.73 40.18 400m: 5:15.59 40.76 600m: 7:58.56 40.55 800m: 10:34.21 36.24

20. САЛЬКОВ Максим 08 II Шахты СШ № 5 10:39.52 353
50m: 35.13 35.13 250m: 3:12.86 39.99 450m: 5:55.40 41.03 650m: 8:40.16 41.27

100m: 1:13.53 38.40 300m: 3:54.05 41.19 500m: 6:36.40 41.00 700m: 9:21.88 41.72
150m: 1:52.38 38.85 350m: 4:34.81 40.76 550m: 7:17.48 41.08 750m: 10:01.35 39.47
200m: 2:32.87 40.49 400m: 5:14.37 39.56 600m: 7:58.89 41.41 800m: 10:39.52 38.17

21. РАСКАТОВ Дмитрий 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 10:45.58 343
50m: 35.71 35.71 250m: 3:17.23 41.21 450m: 6:02.09 41.64 650m: 8:47.06 41.04

100m: 1:14.93 39.22 300m: 3:57.95 40.72 500m: 6:43.32 41.23 700m: 9:27.56 40.50
150m: 1:55.30 40.37 350m: 4:39.76 41.81 550m: 7:24.84 41.52 750m: 10:07.44 39.88
200m: 2:36.02 40.72 400m: 5:20.45 40.69 600m: 8:06.02 41.18 800m: 10:45.58 38.14



бассейн "Коралл" ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 50 м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 17.02.2024 14:42 - Страница 3

Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 25, Мужчины, 800m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. АЛОЯН Лев 09 III Таганрог СШОР 13 11:10.26 306
50m: 37.89 37.89 250m: 3:28.37 43.00 450m: 6:20.05 43.22 650m: 9:12.01 43.30

100m: 1:19.81 41.92 300m: 4:10.96 42.59 500m: 7:03.21 43.16 700m: 9:54.76 42.75
150m: 2:03.06 43.25 350m: 4:54.49 43.53 550m: 7:45.77 42.56 750m: 10:35.15 40.39
200m: 2:45.37 42.31 400m: 5:36.83 42.34 600m: 8:28.71 42.94 800m: 11:10.26 35.11

Дистанция 25 Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 7:56.30 ФИЛИПЕЦ Алексей Fukuoka (JPN) 24.07.2001
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ИЛЬИН Владимир 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 9:03.06 577
50m: 30.84 30.84 250m: 2:46.13 34.08 450m: 5:02.57 34.32 650m: 7:21.75 34.62

100m: 1:04.50 33.66 300m: 3:20.81 34.68 500m: 5:37.33 34.76 700m: 7:56.00 34.25
150m: 1:38.34 33.84 350m: 3:54.45 33.64 550m: 6:11.98 34.65 750m: 8:29.99 33.99
200m: 2:12.05 33.71 400m: 4:28.25 33.80 600m: 6:47.13 35.15 800m: 9:03.06 33.07

2. ТАБАКАЕВ Владимир 07 кмс Аксайский район СШ-4 9:07.60 562
50m: 30.30 30.30 250m: 2:45.80 34.14 450m: 5:04.69 34.45 650m: 7:23.69 33.76

100m: 1:03.60 33.30 300m: 3:20.58 34.78 500m: 5:40.25 35.56 700m: 7:59.59 35.90
150m: 1:37.32 33.72 350m: 3:54.93 34.35 550m: 6:15.00 34.75 750m: 8:34.13 34.54
200m: 2:11.66 34.34 400m: 4:30.24 35.31 600m: 6:49.93 34.93 800m: 9:07.60 33.47

3. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 I Ростов-на-Дону СКА 9:21.02 523
100m: 1:06.51 1:06.51 400m: 4:39.76 1:11.31 600m: 7:03.33 35.90 750m: 8:48.90 34.91
200m: 2:17.36 1:10.85 500m: 5:51.47 1:11.71 650m: 7:38.78 35.45 800m: 9:21.02 32.12
300m: 3:28.45 1:11.09 550m: 6:27.43 35.96 700m: 8:13.99 35.21

4. КАРПАЧЕВ Яромир 07 I Ростов-на-Дону РОУОР 9:23.32 517
50m: 31.36 31.36 250m: 2:51.86 35.41 450m: 5:16.15 35.99 650m: 7:39.63 35.99

100m: 1:05.72 34.36 300m: 3:27.92 36.06 500m: 5:51.40 35.25 700m: 8:15.09 35.46
150m: 1:41.21 35.49 350m: 4:03.90 35.98 550m: 6:27.35 35.95 750m: 8:50.86 35.77
200m: 2:16.45 35.24 400m: 4:40.16 36.26 600m: 7:03.64 36.29 800m: 9:23.32 32.46

5. САДЧИКОВ Дмитрий 08 I Шахты СШ № 5 9:37.07 480
50m: 32.35 32.35 250m: 2:56.48 36.65 450m: 5:22.16 36.84 650m: 7:48.52 36.61

100m: 1:07.71 35.36 300m: 3:32.79 36.31 500m: 5:58.74 36.58 700m: 8:25.01 36.49
150m: 1:43.27 35.56 350m: 4:08.97 36.18 550m: 6:35.00 36.26 750m: 9:01.21 36.20
200m: 2:19.83 36.56 400m: 4:45.32 36.35 600m: 7:11.91 36.91 800m: 9:37.07 35.86

6. ЛОМАКИН Макар 07 I Таганрог СШОР 13 9:41.60 469
50m: 31.72 31.72 250m: 2:53.43 36.14 450m: 5:19.60 37.40 650m: 7:49.27 37.83

100m: 1:06.38 34.66 300m: 3:29.14 35.71 500m: 5:56.63 37.03 700m: 8:26.88 37.61
150m: 1:42.22 35.84 350m: 4:05.84 36.70 550m: 6:34.24 37.61 750m: 9:05.49 38.61
200m: 2:17.29 35.07 400m: 4:42.20 36.36 600m: 7:11.44 37.20 800m: 9:41.60 36.11

7. ДАРАГАН Алексей 07 I Шахты СШ № 5 9:48.67 453
50m: 32.81 32.81 250m: 2:57.25 36.85 450m: 5:25.94 37.70 650m: 7:57.36 38.26

100m: 1:07.85 35.04 300m: 3:33.79 36.54 500m: 6:03.34 37.40 700m: 8:35.49 38.13
150m: 1:44.16 36.31 350m: 4:10.99 37.20 550m: 6:40.93 37.59 750m: 9:12.76 37.27
200m: 2:20.40 36.24 400m: 4:48.24 37.25 600m: 7:19.10 38.17 800m: 9:48.67 35.91

8. ДУДНИЧЕНКО Владислав 08 II Шахты СШ № 1 10:34.21 362
50m: 34.94 34.94 250m: 3:14.17 40.44 450m: 5:56.82 41.23 650m: 8:38.94 40.38

100m: 1:14.26 39.32 300m: 3:55.06 40.89 500m: 6:37.37 40.55 700m: 9:19.36 40.42
150m: 1:53.55 39.29 350m: 4:34.83 39.77 550m: 7:18.01 40.64 750m: 9:57.97 38.61
200m: 2:33.73 40.18 400m: 5:15.59 40.76 600m: 7:58.56 40.55 800m: 10:34.21 36.24
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 25, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

9. САЛЬКОВ Максим 08 II Шахты СШ № 5 10:39.52 353
50m: 35.13 35.13 250m: 3:12.86 39.99 450m: 5:55.40 41.03 650m: 8:40.16 41.27

100m: 1:13.53 38.40 300m: 3:54.05 41.19 500m: 6:36.40 41.00 700m: 9:21.88 41.72
150m: 1:52.38 38.85 350m: 4:34.81 40.76 550m: 7:17.48 41.08 750m: 10:01.35 39.47
200m: 2:32.87 40.49 400m: 5:14.37 39.56 600m: 7:58.89 41.41 800m: 10:39.52 38.17

Дистанция 25 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 7:56.30 ФИЛИПЕЦ Алексей Fukuoka (JPN) 24.07.2001
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. МАКАРОВ Сергей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 9:18.20 531
50m: 31.35 31.35 250m: 2:53.10 35.24 450m: 5:14.94 35.88 650m: 7:36.02 34.92

100m: 1:06.76 35.41 300m: 3:28.03 34.93 500m: 5:50.21 35.27 700m: 8:11.01 34.99
150m: 1:42.48 35.72 350m: 4:03.81 35.78 550m: 6:25.79 35.58 750m: 8:45.70 34.69
200m: 2:17.86 35.38 400m: 4:39.06 35.25 600m: 7:01.10 35.31 800m: 9:18.20 32.50

2. БУЗГОН Андрей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 9:22.23 520
50m: 31.93 31.93 250m: 2:52.50 35.13 450m: 5:15.66 35.84 650m: 7:39.05 35.38

100m: 1:06.91 34.98 300m: 3:28.24 35.74 500m: 5:51.66 36.00 700m: 8:14.75 35.70
150m: 1:41.91 35.00 350m: 4:04.04 35.80 550m: 6:27.57 35.91 750m: 8:49.56 34.81
200m: 2:17.37 35.46 400m: 4:39.82 35.78 600m: 7:03.67 36.10 800m: 9:22.23 32.67

3. НАЙДЕНОВ Алексей 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 9:34.09 488
50m: 30.28 30.28 250m: 2:46.49 34.58 450m: 5:08.40 36.44 650m: 7:38.83 38.63

100m: 1:03.44 33.16 300m: 3:21.41 34.92 500m: 5:45.22 36.82 700m: 8:17.52 38.69
150m: 1:37.13 33.69 350m: 3:56.61 35.20 550m: 6:22.53 37.31 750m: 8:55.77 38.25
200m: 2:11.91 34.78 400m: 4:31.96 35.35 600m: 7:00.20 37.67 800m: 9:34.09 38.32

4. ПЕТРОВ Богдан 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 9:37.79 479
50m: 32.47 32.47 250m: 2:58.61 36.67 450m: 5:24.65 36.63 650m: 7:51.34 36.75

100m: 1:08.36 35.89 300m: 3:35.14 36.53 500m: 6:01.10 36.45 700m: 8:27.69 36.35
150m: 1:45.45 37.09 350m: 4:11.46 36.32 550m: 6:37.74 36.64 750m: 9:03.27 35.58
200m: 2:21.94 36.49 400m: 4:48.02 36.56 600m: 7:14.59 36.85 800m: 9:37.79 34.52

5. ТАБАКАЕВ Виталий 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 9:43.82 464
50m: 31.84 31.84 250m: 2:58.54 36.84 450m: 5:26.53 36.45 650m: 7:54.29 36.74

100m: 1:07.70 35.86 300m: 3:35.73 37.19 500m: 6:03.68 37.15 700m: 8:31.86 37.57
150m: 1:44.76 37.06 350m: 4:12.50 36.77 550m: 6:40.38 36.70 750m: 9:08.43 36.57
200m: 2:21.70 36.94 400m: 4:50.08 37.58 600m: 7:17.55 37.17 800m: 9:43.82 35.39

6. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 10:08.84 409
50m: 34.78 34.78 250m: 3:08.10 38.71 450m: 5:42.19 38.68 650m: 8:15.73 38.44

100m: 1:12.56 37.78 300m: 3:46.32 38.22 500m: 6:20.38 38.19 700m: 8:53.81 38.08
150m: 1:50.95 38.39 350m: 4:24.98 38.66 550m: 6:59.40 39.02 750m: 9:31.59 37.78
200m: 2:29.39 38.44 400m: 5:03.51 38.53 600m: 7:37.29 37.89 800m: 10:08.84 37.25

7. МАРТЫНЕНКО Матвей 10 II Шахты СШ № 5 10:14.53 398
50m: 34.17 34.17 250m: 3:08.57 38.93 450m: 5:46.38 39.53 650m: 8:22.27 38.66

100m: 1:11.56 37.39 300m: 3:47.85 39.28 500m: 6:25.71 39.33 700m: 9:01.18 38.91
150m: 1:50.76 39.20 350m: 4:27.45 39.60 550m: 7:05.18 39.47 750m: 9:38.38 37.20
200m: 2:29.64 38.88 400m: 5:06.85 39.40 600m: 7:43.61 38.43 800m: 10:14.53 36.15

8. НЕМЦЕВ Ярослав 10 II Батайск СШ-2 10:15.60 396
50m: 34.22 34.22 200m: 2:29.81 39.12 550m: 7:04.54 2:37.64 800m: 10:15.60 36.40

100m: 1:12.38 38.16 250m: 3:08.55 38.74 650m: 8:22.33 1:17.79
150m: 1:50.69 38.31 300m: 4:26.90 1:18.35 750m: 9:39.20 1:16.87
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 25, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

9. ХАЧКИНАЯН Ярослав 10 II Волгодонск СШОР-2 10:23.26 381
50m: 34.91 34.91 250m: 3:08.46 39.30 450m: 5:47.19 39.97 650m: 8:26.22 39.61

100m: 1:11.99 37.08 300m: 3:47.56 39.10 500m: 6:26.67 39.48 700m: 9:06.28 40.06
150m: 1:50.62 38.63 350m: 4:27.60 40.04 550m: 7:06.69 40.02 750m: 9:46.08 39.80
200m: 2:29.16 38.54 400m: 5:07.22 39.62 600m: 7:46.61 39.92 800m: 10:23.26 37.18

10. КАЗАЧКОВ Владислав 09 II Волгодонск СШОР-3 10:26.35 376
50m: 35.51 35.51 250m: 3:13.08 39.64 450m: 5:52.15 39.88 650m: 8:31.14 39.49

100m: 1:14.59 39.08 300m: 3:52.97 39.89 500m: 6:31.91 39.76 700m: 9:10.20 39.06
150m: 1:53.91 39.32 350m: 4:32.95 39.98 550m: 7:11.75 39.84 750m: 9:48.71 38.51
200m: 2:33.44 39.53 400m: 5:12.27 39.32 600m: 7:51.65 39.90 800m: 10:26.35 37.64

11. РАСКАТОВ Дмитрий 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 10:45.58 343
50m: 35.71 35.71 250m: 3:17.23 41.21 450m: 6:02.09 41.64 650m: 8:47.06 41.04

100m: 1:14.93 39.22 300m: 3:57.95 40.72 500m: 6:43.32 41.23 700m: 9:27.56 40.50
150m: 1:55.30 40.37 350m: 4:39.76 41.81 550m: 7:24.84 41.52 750m: 10:07.44 39.88
200m: 2:36.02 40.72 400m: 5:20.45 40.69 600m: 8:06.02 41.18 800m: 10:45.58 38.14

12. АЛОЯН Лев 09 III Таганрог СШОР 13 11:10.26 306
50m: 37.89 37.89 250m: 3:28.37 43.00 450m: 6:20.05 43.22 650m: 9:12.01 43.30

100m: 1:19.81 41.92 300m: 4:10.96 42.59 500m: 7:03.21 43.16 700m: 9:54.76 42.75
150m: 2:03.06 43.25 350m: 4:54.49 43.53 550m: 7:45.77 42.56 750m: 10:35.15 40.39
200m: 2:45.37 42.31 400m: 5:36.83 42.34 600m: 8:28.71 42.94 800m: 11:10.26 35.11


